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Kaupunginhallitus 16.12.2019 § 404

Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Naantalin Löyly ry on 10.12.2019 osoittanut kaupunginhallitukselle seu raa-
van hakemuksen:

”Yleisurheiluseura Naantalin Löyly täyttää sata vuotta
1.2.2021. Kuluneen lä hes sadan vuoden aikana seuramme
jä se ni nä on ollut tuhansia naan ta li lai sia, joille seura on tar jon-
nut mahdollisuuden monipuoliseen har ras tuk seen kunto- ja
vir kis tys lii kun nas ta aina huippu-urheiluun saakka.

Naantalin Löylyn menestyneet urheilijat ovat tuoneet nä ky-
vyyt tä, tun net tuut ta ja kunniaa kaupungille ja me nes tyk sel lään
kannustaneet muitakin kau pun ki lai sia liikunnan pariin. Seu ra
on tehnyt hyvää yhteistyötä monien mui den naan ta li lais ten
yhdistysten kanssa erilaisten tapahtumien jär jes te lyis sä ja
ohjelman tuottamisessa kaupunkilaisille.

Tänä päivänä Naantalin Löylyllä on noin 300 jäsentä, joista
val ta osa on lap sia ja nuoria. Lajejamme ovat yleisurheilu,
hiih to sekä kuntoliikunta. Seu ra tekee merkittävää ja tu lok se-
kas ta nuorisotyötä vapaaehtoisvoimin.

Satavuotisjuhlansa kunniaksi Naantalin Löyly julkaisee ta ri nal-
li sen his to rii kin, johon kerätään ja tallennetaan tarinoita men-
neil tä vuosikymmeniltä. Seu ran tarinat ovat merkittävä osa
Naantalin liikunnallista kult tuu ri his to riaa. Kirjassa ku va taan
aktiivisten ja innokkaiden ihmisten työtä ja pa nos tus ta ko ko
kaupungin ja erityisesti sen nuorison hyväksi.

Teoksen kokonaiskustannus on noin 20 000 euroa +
alv. 10 % eli yhtensä 22 000 euroa. Kirjasta otetaan aluksi
300 kap pa leen painos. Löylyn tarinat ke rää ja teoksen kir joit-
taa naantalilainen tietokirjailija Anne Pentti.

Toivomme Naantalin kaupungin osallistuvan teoksen tuot ta-
mi sen kus tan nuk siin 5 000 eurolla.”

Naantalin kaupungin avustusten käsittelyä koskevan menettelytapaohjeen
mu kaan kaupunginhallitus ei vuosittain varaa avustuksiin erillistä mää rä ra-
haa, mutta se voi perustellusta hakemuksesta myöntää käyttövaroistaan
tu kea yhdistysten historiikkeihin.

KAUPUNGINJOHTAJA:



Kaupunginhallitus myöntää käyttövaroistaan 2 500 euroa
Naan ta lin Löyly ry:n historiikin painatuskustannuksiin.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti ko kouk ses-
sa.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jan Lind-
ström poistui kokouksesta intressijäävinä tämän asian kä sit te-
lyn ja päätöksenteon ajaksi. Esteellisyyden perusteena oli
puo li son toimiminen mahdollisen historiikin kirjoittajana.

Kokouksen puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ajan toi mi
kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Vilhelm Jun ni la.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta heti ko kouk ses-
sa.


